Angelfretus subdiaconus rogatus subscripsi.

Adelgisus subdiaconus rogatus subscripsi.

flachinaldus clericus rogatus subscripsi.

viucentius clericus rogatus subscripsi.

lohannes notarius scripsij post tradita complevi

edi.

a--t.-iæ-1--i--i-vt

et
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i Aun. SSS. is februarit

nii/alania berengarii regisj quo cuidam birmenuljo

conceduntur aliqui servi et aldionesjuris regni sut

Lurcs. cod bipL lirrgom.. 11 ii p. um

lix autographo ArdL capiL cam bejig.

Puuzzi

in nomine nomini nostri lesu cliristi ncieternl

berengarius divina favente clementia rex lll Si at vota

in considerate la gretta e barbara forma di questo diplomiv

il Lcro volte avvertito - hoc praeter morem diplomntum in regni

seu imperialibus. ut modo dicimus. cancellariis conscriplorumt

barbara prorsus syntaxi et ad instar instrumentorum a vulgaribus

notariis confectorum exaratum fuissel quod indicio est eo semper

in deterius latinae linguae notionem abiisse. adeo ut a rrglbus

ipsis haud facile reperiretun qui. non dicam pure et accurate-iell

saltem grammatice latine scriberent m
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et legitimam nostrorum fidelium postulationem aures a

clementia satagimus inclinat-ej devotiores eos ad no

stram fidelitatem efiicimusg insuper ab eterno re

muneratore premia sine fine mansura percipere non

ambigimus quapropter noverit universorum sancte

nei ecclesie fideliumy nostrorumque fidelium scilicet

et futurorum industriay Landulfus venerabilem archie

piscopus sancte mediolanensis ecclesie suplicasset

nostram clementiamp quatenus blrmeuulfi dilecto fideli

nostro concederemus aliquantos servos et aldiones

in vico et fundo Luano pertinentibus de jure regni

nostrij idest nomina eorum beusdedi clericoi cum

germauis suisj et uxores illorum cum agnitioneillo

rump et ilrsone cum uxore suai cum filiis et filias.

nec non et Lupone cum uxore et filiis et filias et

nepotis cujus precibus assensum prebentesy ea vi- b

delicet que juste et legaliter nos est deprecatusz inde

hoc strenuitatis nostre preceptum fieri decrevimusj

per quod predictus fidelis noster iirmenulfus eosdem

servis et ancillisy aldiones vel aldianas superius no

minatis cum omni jurea adjacentiis ac pertinentiis. .

eorumque sunt casis cum universis territoriis mobi

libus et immobilibusi et Plorane cum filias suas et

possessiones illarumy omnia et ex omnibusz seu per

aliis singulis locis de ipsis aut eorum jure perti

nentes inventum fueritl juste et legaliter ad ipsis servis

et aldionibus superius nominatis futuris temporibus

absque ullius contradictione perpetualiter tam ipse

predictus fidelis noster lirmenulfus quam sui here

des possideanty liberam quoque et firmissimam in

omnibus habeant potestatem donandis ordinandip c

commutandip vendendip seu quovis titulo inscriptio

nis alienandia remota totius publice potestatis inquie

tudiue. Si quis veroa quod minime credimusp quicum

que temerarius contra hoc nostrum regali preceptum

quandoque tempore insurgere aut inrumpere tem

ptaveritp sciat se compositurus auri optimi libras xxi

medietatem palatio nostroj et reliquam medietatem

sepefato iirmenulfo suisqae heredibus et prohere

dibus iit autem ab omnibus verius credatur et di

ligentius observeturj manu propria subter firmavimusj

et anulo nostro impressione insigniri iussimus

Signum t j domui berengarii gloriosissimi regis

iiethaldus notarius jussioue regia ad vicem Petri

episcopi et archicancellarii recognovi et subscripsi.

d

f fastigium sigilli deperdita

nata xv kalendas marciii anno incarnationis Po

mini occcxcvnn anno vero regni domui berengarii

gloriosissimi regis xl. indictione prima

. Actum Mediolauo in monasterio sancti Ambrosii

ln ilei nomine feliciter. Amen.
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berengarii l italiae regis diplomaj quo omnia lium

et bona ad monasterium monialium ticinensium

S. Mariae fheodotae spectantia confirmat

Mcnuonly AnL ltal.. ttt v1. p. col.

lix autographo in nibh Ambroaianw

Poiuio

in nomine homini nostri iesu christi nei etemi

berengarius divina favente clementia rex. Si circa

servos et ancillas nei munificentiam nostrae beni

gnitatis largimurp credimus hoc ad animae nostrae

salutem efiicaciter pertinere igitur omni fidelium san

ctae nei ecclesiaea nostrorumque presentium scilicet

et futurorum cognoscat industriay qualiter quaedam

nei ancilla itihsinda nomine monasterii sanctae hei

genitricis semperque virginis Mariae abbatissap quod

est situm infra urbem ticinensem et nominatur

iheodotaep pro diversis monasterii sui utilitatibus ob

amorem superni muneris preceptum confirmacionis

fieri dignaremur. cuius precibqu quia iuste petiitp li

bentissime adquiescentesy hoc immunitatis nostrae

preceptum conscribi jussimusj per quod omnino pre

cipientes inbemusa ut eadem abbatissa degens sub

regula sancti benedicti id monasterium cum omnibus

adjacentiis juste et legaliter pertinentibusp mobilibus

atque immobilibusp rebus acquisitis et acquirendis

usque in finem vitae suae teneat atque possideat .